80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Luni-Marți 6 (19) Februarie

1907.

Ce nu se face la noi „din patriotism“.

(ss) Iuliu Hajdu, funcționarul Curții de compturi înstrăinează acte oficiale și le dă spre publicare unei redacțiuni „din patriotism.“ Adorian Szeles, care azi e aplicat la cutare ministeriu, pu-se-se mai anii trecuți dinamită sub statua generalului Hentzi „din patrio-tism“.